
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов № 6 
города Ставрополя имени выдающегося разведчика 

Георгия Николаевича Косенко

ПРИКАЗ
11.07.2023 г. № 234-ОД

О зачислении в школу

оо 10 ОПИ ® Фурильным законом Российской Федерации от
2y.lz.zU 12 № 2/З-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года 
№ 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Постановления администрации города 
Ставрополя от 15.03.2023 года № 529 «Об утверждении перечня территорий 
закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными 
общеобразовательными организациями города Ставрополя» и на основании заявлении родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в школу в первый класс на 2023-2024 учебный год следующих 
детей:

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество

Д____ Колосова Екатерина Дмитриевна
_2____ Когач_________ Анна Николаевна
3 Вердиян Валерия Артуровна
4 Нуриев Сафарали Оруджевич
5 Поделякина_____ Ульяна Денисовна
6 Коновалова_______ Ксения Александровна
7 Еременко Михаил Александрович
8 Силютин____________ Андрей Константинович
9 Кропотко Михаил Станиславович
10 Хачатрян______ Камо Барехамович
11 Гришин_____ Михаил Михайлович
12 Романова________ Полина Станиславовна
13 Аванесян_____________ Даниел Эрикович
14 _Авагян Грачя Роландович
15 Авагян ________ Инесса Роландовна
16 Дейнега______ Кира Владимировна
17 Гора______ Клим Антонович
18 Петренко Софья Денисовна
19 Выходцев _________ Николай Александрович



20 Карпова______ Наталья Артемовна21 Тамбиев Ролан Рафаэльевич22 Хасбулатов_____ Муртазали Шейхович23___ Нагорный Егор Владимирович24 Маракулин_______ Дмитрий Романович25
26

Треглазов
Сидоренко_______

Святослав________
Петр

Владимирович_____
Олегович

2. Секретарю руководителя Молдован Людмиле Анатольевне внести запись 
о зачислении в алфавитную книгу.

3. Ответственному за ведение ИАС «АВЕРС» Бонаревой Оксане 
Николаевне внести соответствующие дополнения в базу данных.

Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.4.

ректора по УВР

С приказом

Заместитель директора 
Секретарь руководителя

[■.Ставрополя
Э.А. Нерсесян

Бонарева Оксана Николаевна 
Молдован Людмила Анатольевна


